

Białystok 19.05.2015 r.

### Wszyscy zainteresowani wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego- świadczenie usług pocztowych i nadawanie telegramów w okresie 18 miesięcy od dnia 01.06.2015r. do dnia 31.12.2016r. dla SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w Białymstoku.

Zamawiający Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Zapytania Ofertowego.

Pytanie 1. Wnosimy o dopuszczenie zmiany terminu płatności określonego przez Zamawiającego w Zapytaniu ofertowym tj. Zmianę zapisu punktu 4 dotyczącego terminu płatności faktury VAT z "30 dni od daty otrzymania faktury VAT" na "21 dni od daty wystawienia faktury VAT".

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.

Pytanie 2. Zamawiający w pkt 2 ppkt b) Opisu przedmiotu zamówienia wskazał podstawę prawną: "rozporządzenie Ministra Infrastruktury z dnia 13.10.2003 r. w sprawie reklamacji powszechnej usługi pocztowej w zakresie przesyłki rejestrowanej i przekazu pocztowego (Dz.U. nr 183, poz. 1795 z późn. zm.)".

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis pkt 2 ppkt b): "Rozporządzenie Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 26 listopada 2013 r. w sprawie reklamacji usługi pocztowej (Dz.U. z 2013 r. poz. 1468)".

Pytanie 3. Zamawiający w pkt 19 Opisu przedmiotu zamówienia wskazał: "Nie wyszczególnione w pkt 17 rodzaje przesyłek oraz zwroty do Zamawiającego przesyłek rejestrowanych nedoręczonych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, będą wyceniane dodatkowo zgodnie z obowiązującym u wyłonionego Wykonawcy, który dostarczy najpóźniej w dniu podpisania umowy".

Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapis pkt. 19 na: "Niewyszczególnione w pkt 17 rodzaje przesyłek oraz zwroty do Zamawiającego przesyłek rejestrowanych nedoręczonych z przyczyn niezależnych od Wykonawcy, będą wyceniane dodatkowo zgodnie z obowiązującym cennikiem w dniu wykonania usług u wyłonionego Wykonawcy."

Pytanie 4. Czy Zamawiający może doprecyzować wagę przesyłek do nadania w taki sposób, by była bardziej szczegółowa, tj. przesyłki o wadze do 50 gram, przesyłki o wadze powyżej 50 gram do 100 gram, przesyłki o wadze powyżej 100 gram do 350 gram?

Odpowiedź: Zamawiający doprecyzowuje szacunkową ilość przesyłek z podziałem wagi: -przesyłki o wadze do 50 gram – 30szt.  
-przesyłki o wadze powyżej 50 gram do 100 gram-5szt.  
-przesyłki o wadze powyżej 100 gram do 350 gram-5szt.

Zmiana formularza ofertowego. W związku z powyższym (w załączeniu zał. nr 2).

p.o. DYREKTORA SZPITALA  
*Urszula Lapinska*